
Beethovenova 650/2, 662 15 Brno | tel.:  | fax: 40 | e-mail:  

 
 

 

Janáčkova akademie múzických umění 

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 

IČO 62156462 

(dále jen „JAMU“) 

zastoupena JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

 

Ing. Jan Petlák 

Jeneweinova 38, 617 00 Brno 

IČO 61445169 

Odstoupení od kupní smlouvy č. ES917160 

„Streamovací řetězce“ 

Vážený pane inženýre, 

dne 8. srpna 2022 jsme s Vámi uzavřeli smlouvu o koupi movité věci (dále jen „smlouva“), 

jejímž předmětem bylo převedení vlastnického práva ke „Streamovacím řetězcům“ vymezeným v čl. II. 

a příloze č. 1 smlouvy. 

Vzhledem k Vašemu oznámení ze dne 25. 10. 2022, že nemůžete splnit svou povinnost dodat 

položku č. 8 (notebook Gigabyte aero 17 HDR XD 17,3" UHD/i7‐11800H/32GB), neboť není na trhu 

dostupná, a skutečnost, že s ohledem na cenu uvedené položky nelze provést změnu závazku ze 

smlouvy bez porušení § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek podle jeho převládajícího výkladu 

i především výkladu ze strany poskytovatele financování, nezbývá JAMU než od smlouvy odstoupit 

podle § 223 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázek, protože v plnění závazku ze smlouvy nelze 

pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

V Brně dne 27. 10. 2022 

S pozdravem 

 

…………………………………………… 
                        kvestorka 

  




